

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/19071,Zmiany-w-KMŁ-wydłużona-trasa-i-wiecej-kursow.html>
26.12.2024, 04:39

Zmiany w KMŁ: wydłużona trasa i więcej kursów

Na prośbę mieszkańców Łomianek Chopina oraz Burakowa wprowadzamy zmiany w kursowaniu bezpłatnych linii autobusowych nr 1 i 2. Dzięki nowemu rozkładowi poszczególne części naszego miasta będą lepiej skomunikowane, a uczniowie z rejonu Łomianek Chopina będą mogli łatwiej dotrzeć do swojej szkoły. Kiedy startują nowe rozkłady?



Na wnioski mieszkańców dotyczące poprawy funkcjonalności komunikacji lokalnej Komunikacja Miejska Łomianki dokonała kilku korekt w rozkładach jazdy. Zmiany obowiązują od 4 listopada 2024 roku i obejmują linie nr 1 oraz 2.

Linia nr 1 – więcej kursów

W odpowiedzi na prośby mieszkańców zwiększono liczbę kursów linii nr 1, która w wybranych godzinach będzie zataczać dodatkową pętlę przez Buraków. Radna Elżbieta Kapuściarek, występująca w imieniu mieszkańców, podkreśliła, że zwiększenie liczby kursów jest istotne zwłaszcza dla „osób starszych wracających od lekarzy lub załatwiających sprawy w Łomiankach oraz rodziców i uczniów szkół pracujących w systemie zmianowym”. KMŁ pozytywnie rozpatrzyła ten wniosek. Na linii nr 1 zwiększono częstotliwość kursów przez Buraków w obu kierunkach – zarówno w godzinach porannych, jak i popołudniowych. Dodatkowo zwiększono liczbę kursów do osiedla Równoległa i z powrotem.

Linia nr 2 – nowa trasa

Zmiany na linii nr 2 dotyczyć będą głównie uczniów łomiankowskich szkół. Dotychczas autobusy kursowały z przystanku KMŁ w Kiełpinie do ICDS-u, dowożąc uczniów do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Kownackiej oraz Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Kusocińskiego. Po przeanalizowaniu potrzeb oraz na prośbę Zarządu Wspólnoty Osiedla Chopina KMŁ podjęła decyzję o wydłużeniu trasy linii nr 2 aż do Dziekanowa Leśnego w godzinach porannego szczytu (między 7:00 a 9:00). Wprowadzono także kilkuminutowe korekty odjazdów z poszczególnych przystanków.

Mamy nadzieję, że wprowadzone zmiany zostaną pozytywnie odebrane przez mieszkańców. Szczegółowe rozkłady jazdy dostępne są na stronie www.kmlomianki.info oraz na przystankach.

Piotr Nowicki
14.11.2024

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)